МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

622920, Свердловская область, Пригородный район, с. Бродово, ул.Новая 23
Телефон: (3435)931-2-19, 931-3-09, E-mail: brodovol9@mail.ru

ПРИКАЗ

от 10.06.2022г. № 44/1

О переходе на реализацию обновленных ФГОС

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от
19.04.2022г. № 100-385 «О переходе на реализацию обновленных ФГОС в
муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях РФ в
2022/2023 учебном году» и руководствуясь Уставом МБОУ СОШ № 19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к обучению по обновленным ФГОС НОО, ФГОС ООО с
01.09 2022г. в штатном режиме обучающихся 1-х, 5-х классов;

2. Заместителю директора по УВР Смольниковой М.А., обеспечить
контроль за соблюдением требований к реализации обновленных
ФГОС НОО, ФГОС ООО;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №19:

С приказом ознакомлен(а):

Смольникова М.А.

mailto:brodovol9@mail.ru